Recurenții, cari doresc a ocupa acest post, sunt avisati, ca recursul lor instruit conform dispozițiilor legali în valóre — și adresate comitetului parochial din Bruznic — se le substernă Rdss. D-nu Voicu Hamsea, protopresbiter și inspector școlar în Lipova (Lippa) până la 26 Martie (7 Aprilie) 1894; precum și a-se presenta în vre-o Duminică ori sârbătoare în sft'a biserică din Bruznic, spre a-și arăta desteritatea în cântare și tipic.

Bruznic, 7 Ianuarie 1894.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: VOICU HĂMSEA, m. p. protopop, inspector școlar.

—□—